－1－

2016 年 3月 30 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

役員・部店長人事のお知らせ

以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．新任取締役候補者（2016 年 6月 27 日就任予定）

 取締役

専務執行役員

池田 剛久 （現 株式会社三井住友銀行 常務執行役員）

２．新任監査役候補者（2016 年 6月 27 日就任予定）

 監査役 服部 進睦 （現 住友商事株式会社 総合経理部長）

 監査役 村上 兼士 （現 住友商事株式会社 事業金融部 副部長）

３．新任執行役員（2016 年 5 月 1 日付）

 専務執行役員 池田 剛久 （現 株式会社三井住友銀行 常務執行役員）

   ※2016 年 6 月 27 日付で取締役に就任予定

４．異動（2016 年 4 月 1 日付）

 （新） （現） （氏名）

 航空機金融部長  航空機金融部

上席推進役

 坂田 勲

 投資営業部長  （現 株式会社三井住友銀行）  門脇 真一

  以 上

 【本件に関するお問合せ先】

 企画部 広報ＩＲ推進室 片岡（03-5219-6334）